
UCHWAŁA NR XXXVI/147/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10-ciu lat bez  przetargu z Saint-Gobain 
Innovative Materials  Polska Spółka z o. o, z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, Oddział Enkapsulacji w Żarach,   
gruntu o ogólnej powierzchni  0,38 ha, oznaczonego działkami: nr 447/1 o pow. 0,1466 ha,  nr 447/2 o pow. 0,0788 
ha,  nr 447/6 o pow. 0,01447 ha i  nr 448 o pow. 0,0099 ha, położonych w Żarach przy ul. Szklarskiej, w celu 
usytuowaniu miejsc postojowych dla samochodów osobowych użytkowanych przez pracowników Zakładu oraz 
w wyznaczonym miejscu postoju samochodów ciężarowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U z 2016r. poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529  i 1595.

Id: 161F3C2A-541F-4E0D-A332-2BAC6FA02C3A. Uchwalony Strona 1




